[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в                    таблицу приложения к                       приказу Министерства                   финансов Камчатского края                                                 от 23.11.2022 № 33/559                              «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на    2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2022 № 33/559 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) строку 39 изложить в следующей редакции:
«
	39
	10370
	Субсидия автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки предпринимательства» на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг в сфере развития малого и среднего предпринимательства и индивидуальной предпринимательской инициативы по предоставлению комплекса услуг и мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, заинтересованным в начале осуществления предпринимательской деятельности, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

»;

2) дополнить строкой 521 следующего содержания:
«
	52.1
	10540
	Субсидия автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

»;
3) строку 219 изложить в следующей редакции:
«
	219
	55273
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в субъектах Российской Федерации (Субсидия автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием комплексных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства)

»;
4) строки 223-224 изложить в следующей редакции:
«
	223
	55277
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в субъектах Российской Федерации (Субсидия автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием физическим лицам, заинтересованным в начале осуществления предпринимательской деятельности, начинающим и действующим предпринимателям комплекса услуг, направленного на вовлечение в предпринимательскую деятельность, а также информационно-консультационных и образовательных услуг)

	224
	55278
	[bookmark: _GoBack]Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в субъектах Российской Федерации (Субсидия автономной некоммерческой организации «Камчатский центр поддержки предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием комплекса информационно-консультационных и образовательных услуг физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

А.Н. Бутылин

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

image1.jpg